[image: image1.jpg]

	                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 11.07.2022 № 362-п

	О внесении изменений в постановление администрации

Палехского муниципального района от 21.03.2022 № 119-п

	На основании заявления АО «Газпром газораспределение Иваново» в лице заместителя генерального директора по строительству и инвестициям Л.Л. Бодунова от 06.07.2022 вх. № 20/3248, руководствуясь статьей 39.37, пунктом 5 статьи 39.38, статьей 39.43. Земельного кодекса РФ, Уставом Палехского муниципального района, администрация Палехского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 21.03.2022 № 119-п «Об установлении публичного сервитута в целях размещения линейных объектов системы газоснабжения» следующие изменения:

1.1. в пункте 2 постановления слова «Приложение №№ 2, 3» заменить словами «Приложение № 3»;

1.2. в Приложении № 1 п/п 1 таблицы исключить;

1.3. в таблице Приложения № 1 номер п/п «2» заменить на «1»;

1.4. Приложение № 2 к постановлению исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Первый заместитель главы администрации Палехского муниципального района,

исполняющий полномочия Главы Палехского муниципального района

	 С.И. Кузнецова

PAGE